办理中瑞自由贸易协议FORM S产地证流程

产品名称 办理中瑞自由贸易协议FORM S产地证流程

公司名称 深圳市骏达通商务咨询有限公司-业务部

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广东省深圳市罗湖区南湖街道沿河路北侧阳光新
干线家园C座30楼09室

联系电话 13823778713 13823778713

产品详情

中国—瑞士自贸区优惠原产地证书有关签证要求通知如下：一、凡申请中国—瑞士自贸区优惠原产地证
书的出口产品，必须符合中国—瑞士自贸区原产地规则及签证操作程序和原产地标准。二、凡办理中国
—瑞士自贸易优惠原产地证书的申请人，需预先在检验检疫机构办理备案手续。申请签证时，必须提交
《中国—瑞士自贸区优惠原产地证书申请书》、按规定填制的中国—瑞士自贸区优惠原产地证书、出口
商品的商业发票、提单副本及必要的其他单据。三、中国—瑞士自贸区优惠原产地证书采用统一规定的
格式，其填制要求见证书正本背面所列的填制说明

船证、提单、运费Invoice、保险单认证做商会认证所需资料：1、一份单位申请表，声明，委托书；2、
所需认证正本（一式两份）；3、公司营业执照副本复印件1张(新年检过的)；4、提交企业已年审工商营
业执照复印件（加盖公司公章）；5、提交企业已年审国际货运代理企业批准***复印件（加盖公司公章
）。

《中国-瑞士自由贸易协定》将于2014年7月1日起正式生效。正式生效后，瑞方将对中方99.7%的原产出口
产品立即实施零关税，中方将对瑞方84.2%的原产出口产品终实施零关税。中瑞自贸区优惠原产地证书也
将于7月1日起开始签发。

如需办理中瑞FORM S产地证，我司办理只需要填写一份FORM
S产地证格式即可（提供格式）一个工作日即可出证，真伪可查，办理事宜欢迎来电咨询黄小姐！！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org